2022 年 1 月 27 日

お客様各位

                       株式会社 東武宇都宮百貨店

                                宇都宮店

お詫びとお知らせ

 この度、宇都宮店 2 階「アフタヌーンティー・ティールーム」にて販売いたしました「クリームティー

セット」に関しまして、一部セット商品の販売価格が単品メニューを組み合わせていただいた場合の価

格より高く設定していたことが判明いたしました。お買上げいただいたお客様にはご迷惑をおかけし、

大変申し訳ございません。

つきましては、下記の販売期間において「クリームティーセット」の下記対象ドリンクを選択してご注文

いただいたお客様に、差額を返金させていただきます。誠に恐れ入りますが、下記のお問合せ窓口までお

申し出くださいます様お願い申し上げます。

多大なご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げますとともに今後この様な事が生じない

様、再発防止に努めてまいります。何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。

記

（セット内容）

「クリームティーセット」1,309 円（税込）と

下記対象ドリンクオプション 308 円（税込）のセット

誤：1,617 円（税込）

正：1,573 円（税込）

差額（返金額）：44 円

（販売期間）

・2020 年 7 月 30 日～2020 年 9 月 30 日 チャイフローズンシェイク

・2021 年 4 月 22 日～2021 年 9 月 1 日 シャルドネダージリンとペリエのティーレモネード

・2022 年 1 月 12 日～2022 年 1 月 24 日 苺づくしのフレッシュストロベリーティー

（ホット/アイス）

（本件のお問合せ先）

株式会社 サザビーリーグ アイビーカンパニー お客様窓口

0800-300-3313【フリーコール 平日 午前 10 時～午後 6 時】

以上

※画像のセットとドリンクは異なります。